

契約変更に係る公表事項

| | | |
|--------------|--|-------------|
| 件名 | 栄町排水区(26-1)工事及び浅川左岸第一処理分区(26-1)工事 | |
| 概要 | ①バックホウ掘削積込工(0.2m ³ バックホウ)「800m ³ 」を「85m ³ 」に減変更 ②バックホウ掘削積込工(0.1m ³ バックホウ)「648m ³ 」を新規に追加 ③本復旧工(5型)「61m ² 」を「113m ² 」に変更を増変更 ④組立人孔設置工(2号)「1箇所」を「2箇所」を増変更 ⑤組立人孔設置工(3号)を削除 | |
| 履行終了日 | 変更前 | 平成27年4月27日 |
| | 変更後 | 変更なし |
| 契約金額 (税込) | 変更前 | 48,168,000円 |
| | 変更後 | 49,070,880円 |
| | 増減 | 902,880円 |
| 変更理由 | 現場詳細調査の結果 ①水路擁壁及び隣接家屋への影響を考慮し、掘削深(土被り)を20cm浅くする。 ②水路内の作業性及び水路擁壁への影響を考慮し、掘削機を0.2m ³ バックホウから、0.1m ³ バックホウへと変更する。 ③既設管内管挿入工が現場条件から施行困難であったため、開削工に変更する。 ④埋設支障物により、3号人孔から2号人孔に変更する。 | |